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URZĄD MIASTA ŁODZI 
Dcparlrnint Polityki Społecznej i Zieleni 
Wydział  Lazqdzania kóntaktami z Mieszkańcami 

UPROZĆZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBI ICZNEGO2 5 10 2019 

0ddż1a1 r1 lfbt1y1I1oI4rłńolryjnej 

POU(ZENIE co do sposolij wypełniania oferty: h ł 01 ól=;fiia 47 
Ofertę  należy „pełni w4ącznie w białych pystych polach, zgodnie z instn,ikami iimieszczoi mi-pposzegot" yhpęlach 
oraz w przypisach. 
Zaznaene gwiazdką, np.: oznacza, że należy skreślić  nle4aścłwą  odpMedź, pQzostawając 
prawidłową. Przykład: „pobier3nie*/niepobieranie.  

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

I 1. Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta 

I Prezydent Miasta Łodzi ...  
Ul. Piotrkowska 104, 9Q-926 Łódź  

2. Rodzaj zadania publicznego )   Przeciwcizialanie „ uzależńieniom i patologiom społecznym 

II. Dane oferenta(-tów) 

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Fundacja Uwolnienie, 

91-020 Łódź, ul. InowrocIawska 5a 
725-10-56-556 
KRS: 0000197380 

9wolnienie.pl  
mstanczyk(uwolnienie.pl 
42 630-36-37 

Dane osoby upoważnionej do składania 
Michał  Stańczyk - wiceprezes 

wyjaśnień  dotyczących oferty (np. imię 
 i nazwisko, m.stanczykuwolnienie.pl  

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 
tel. 42 630-36-37 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
Profilaktyka uzależnień  od środków psychoaktywnych oraz działania 

Tytuł  zadania publicznego 
przeciw przemocy w sieci 

I I 
Termin realizacji zadania publicznego'> 

Data [Data 
 rozpoczęcia 12.11.2019 zakończenia 20.12.2019 

- - - 

I 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Miejsce realizacji: 
Szkoła Podstawowa nr 61 w Łodzi, ul. Okólna 183, 91-520 Łódź  

Beneficjenci: 
Uczniowie w/w szkoły. Zadaniem zostaną  objęte wszystkie klasy w szkole - w sumie 9 oddziałów w których uczy się  
156 uczniów. 

Trener: 
Terapeuta uzależnień/szkoleniowiec z dęświadczeniem w zajęcia z profilaktyki uzależnień, w tym pracujący 
wcześniej z dziećmi. 

Cel: 
Celem zajęć  jest dostarczenie wiedzy na temat szkodliwości przyjmowania substancji psychoaktywnych, 
niebezpieczeństw wynikających z korzystania z urządzeń  elektronicznych oraz budowanie motywacji do korzystania 
z alternatywnych, zdrowych form spędzania czasu wolnego. 

Opis: 
Zajęcia prowadzone będą  w formie warsztatów, przy czynnym i aktywnym udziale dzieci. Treści dotyczące 
uzależnienia od substancji psychoaktywnych oraz urządzeń  elektronicznych będą  dostosowane dę  wieku i 
możliwości uczestników i modyfikowane dla każdej z klas. 
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Zakres tematyczny: 
Profilaktyka uzależnień, w tym od środków psychoaktywnych wśród dzieci i młodzieży. 
Profilaktyka uzależnień  od urządzeń  elektronicznych oraz Internetu, w tym przemoc w sieci. 

Czas trwania: 
2 godziny na każdą  klasę. W sumie 2h x 9k1as = 18 godzin. 

Harmonogram: 
Zajęcia ędbywać  się  będą  zgQdnie z harmonogramem ustalonym z Dyrektorem Placówki. Przewidujemy, że 
wszystkie zajęcia będą  zrealizowane w okresie od 12 listopad do 29 grudnia 2019 roku. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  
Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość  informacji o osiągnięciu wskaźnika 
docelowa)  

Zwiększenie wiedzy n/t uzależniań  60% Obserwacje trenera/terapeuty - zapisy w 
wśród dzieci i młodzieży szkolnej  dzienniku zajęć  

Zwiększenie świadomości dzieci n/t 70% Obserwaęje trenera/terapeuty - zapisy w 
niebezpieczeństw czyhających w dzienniku zajęć  
internecie  

S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji dzałań  planowanych w ofercie oraz zasobów, które 
będą  wykorzystane w realizacji zadania 

Fundacja Uwolnienie powstała w 1992r. 
Misją  Fundacji jest udzielanie pomocy osobom uzależnionym, bezrobotnym, niepełnosprawnym oraz osobom 

znajdującym się  w kryzysie emocjonalnym bądź  społecznym. 
Głównym nurtem naszych działań  jest prowadzenie terapii i profilaktyki uzależnień, szkoleń  oraz 

projektów z zakresu szeroko rozumianej pomocy społecznej. 
W ramach swojej działalności prowadzimy Centrum Leczenia Uzależnień  i Stanów Kryzysowych oraz 

jedyne w Łodzi Centrum Integracji Społecznej. 
Z naszej pomocy skorzystało już  kilka tysięcy osób. Programy terapeutyczne obejmują  walkę  z 

uzależnieniami, umiejętności radzenia sobie w sytuacji kryzysowej, pomoc psychiatryczną  i 
psychologiczną. Ważnym obszarem naszych działań  są  również  programy i szkolenia dotyczące 
aktywizacji zawodowej adresowane do osób, które własnym staraniem nie są  w stanie zaspokoić  
swoich podstawowych potrzeb życiowych. Więcej informacji na stronie www.uwolnienie.pl  

Zajęcia bazują  na wcześniej zrealizowanych projektach, w tym: 

28.10.2014 - 31.12.2014 - projekt zrealizowany w ramach zadania zleconego przez Łódzkie 
Kuratorium Oświaty dotyczył  profilaktyki agresji i przemocy, w tym cyberprzemocy, przeciwdziałania 
używaniu substancji psychoaktywnych oraz profilaktyki uzależnienia od gier komputerowych, 
hazardu u dzieci i młodzieży. Programem objęliśmy łącznie 180 uczniów z dwóch szkół  
podstawowych z regionu województwa łódzkiego. 

W ramach zadania przeprowadzone zostały: 
zajęcia socjoterapeutyczne (2 godziny dla każdej grupy, łącznie 36 godzin), 
warsztaty umiejętności psychospołecznych (2 godziny dla każdej grupy, łącznie 36 godzin), 
poradnictwo dotyczące zgłaszanego problemu. 

01.03.2015 - 31.12.2015 - projekt realizowany w ramach środków pozyskanych z Funduszu 
Rozwiązywania Problemów Hazardowych pozostających w dyspozycji ministra właściwego do 
spraw zdrowia. 

Program dotyczył  prowadzenia oddziaływań profilaktycznych i edukacyjnych w obszarze 
niebezpieczeństw wynikających z nadmiernego korzystania z komputera i Internetu oraz 
oddziaływań  wspierających alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego. Adresatami projektu 
była młodzież  szkolna na każdym etapie edukacji (uczniowie szkół  podstawowych, gimnazjów oraz 
liceów). Programem w ciągu całego czasu jego trwania objętych zostało 964 osoby. 

Rodzaj zadania zawiera się  w zakresie zadań  określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2)  Termin realizacji zadania nie może być  dłuższy niż  90 dni. 



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

LID. Rodzaj kosztu Wartość  
PLN 

Z dotacji Z innych 

zródeł  
Tnr/teraeua - 18 godzin x 50,00 zł  
Koszt brutto z narzutami pracodawcy  

00,00zł  90000zł  000z 

 Mte"riały dydaktczr ,  (papier, ńiaz"aki) 10000zł  10000zł  009z1 

 koordynacja - ęść  etatu pracownk 00,00zł  0,00 30000zł  

 

 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 1 39000zł  1 00009z1 30000z1 

V. Oświadczenia 
Oświadczam(-my), że: 

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie wzakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
pobieranie świadczeń  pieniężnych będzie się  odbywać  wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 
oferent*  /_oferenci składający niniejszą  ofertę  nie zalega(ją)*  /_zaloga( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  
podatkowych; 
oferent* / oferenci* składający niniejszą  ofertę  nie za lega(4ą)* /_za loga(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 
dane zawarte w części II niniejszej oferty są  zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/_inną  właściwą  ewidencją*;  

wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są  zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą  te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

WgZES FUNDACJA ŁJWOLEN 

Ć.................. 
„qU telifax (0-42) 633-93-36, 640-62-40 

LY.."Z,V/lał. t2?iOzyk.......... P.72E .1. 47Q78 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 

Data .24.10.2019........................................... 




